
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referente del procedimento: Roberta Rosati 
202409031035_ integrazione e rettifica mobilità annuale ata a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 
sottoscritto in data 08 luglio 2020, la cui validità veniva prorogata anche per l’a.s. 
2024/25 con Intesa sottoscritta in data 27 giugno 2024; 

VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo decentrato regionale concernente la definizione dei 
criteri e delle modalità per l’espletamento, a livello regionale, delle operazioni di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria del personale docente, educativo e A.T.A. per 
l’anno scolastico 2024/2025, sottoscritta dalle delegazioni di Parte pubblica e di Parte 
sindacale in data 18 luglio 2024; 

VISTO il D.D.G. di U.S.R. Marche n. 954 del 31 luglio 2024 con il quale veniva recepita l’Ipotesi 
di contratto collettivo decentrato suddetto; 

ESAMINATE le istanze pervenute di utilizzazione e assegnazione provvisoria presentate dal 
personale A.T.A. per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il proprio dispositivo prot. 3914 del 06 agosto 2024 con cui erano pubblicate le 
graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, provinciali ed 
interprovinciali, del personale A.T.A. per l’a.s. 2024/25, con contestuale individuazione 
di sede; 

VISTO il proprio dispositivo n. 4613 del 30 agosto 2024 avente ad oggetto la parziale rettifica 
del provvedimento sopra menzionato, limitatamente all’attribuzione di sede di servizio 
della D.S.G.A.Brunori Patrizia; 

VISTO l’incarico triennale ad elevata qualificazione da Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi conferito a Gentili Giorgio, per il personale vincitore della procedura 
valutativa di progressione all’Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione, DDG USR 
Marche prot. n. 1253 del 30 agosto 2024;  

PRESO ATTO, pertanto, della sopravvenuta disponibilità di posto vacante per l’a.s. 2024/2025 
nel profilo di assistente amministrativo presso I.C. “S. Angelo in Vado”, precedente 
scuola di titolarità di Gentili Giorgio, a seguito dell’incarico di cui al predetto DDG USR 
Marche prot. n. 1253 del 30 agosto 2024; 

PRESO ATTO della preferenza espressa dall’assistente amministrativa Romanini Stefania per 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referente del procedimento: Roberta Rosati 
202409031035_ integrazione e rettifica mobilità annuale ata a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

I.C. “S. Angelo in Vado” nella propria domanda di assegnazione provvisoria 
provinciale, la quale non risultava soddisfatta per originaria carenza di disponibilità 
presso la già menzionata scuola; 

PRESO ATTO della preferenza espressa nella propria domanda di assegnazione provvisoria 
provinciale dall’assistente amministrativa Rossi Carla per Istituto Omnicomprensivo 
“Montefeltro”, attuale scuola di titolarità di Romanini Stefania, la quale risultava 
anch’essa non soddisfatta per originaria carenza di disponibilità presso la predetta 
scuola; 

VISTO altresì l’avvenuto movimento di assegnazione interprovinciale in uscita dell’Assistente 
tecnico Catena Francesca da “I.I.S. “Luigi Donati” di Fossombrone (PU) a I.I.S. “Cassata 
– Gattapone” di Gubbio (PG), come da decreto Usp Perugia n. 568 del 21 agosto 2024; 

PRESO ATTO, pertanto, della sopravvenuta disponibilità di posto vacante per l’a.s. 
2024/2025, a seguito dell’incarico sopra menzionato presso I.I.S. “Luigi Donati” di 
Fossombrone nell’Area AR08; 

PRESO ATTO della preferenza espressa dall’assistente tecnico Nori Nicola Area AR08 per I.I.S. 
“Luigi Donati” di Fossombrone nella propria domanda di assegnazione provvisoria 
provinciale, la quale non risultava soddisfatta per originaria carenza di disponibilità 
presso la predetta scuola; 

 

               DISPONE 

Il dispositivo prot. n. 3914 del 06 agosto 2024 citato in premessa, con cui sono state 
pubblicate le graduatorie definitive per utilizzazioni, assegnazioni provinciali ed 
interprovinciali del personale ATA della Provincia di Pesaro e Urbino per l’a.s. 2024/2025 con 
contestuale individuazione di sede, parzialmente rettificato a seguito del dispositivo n. 4613 
del 30 agosto 2024, è modificato e integrato, limitatamente all’attribuzione della sede di 
servizio, come da allegato prospetto, da considerarsi parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento. 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in esercizio del 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio VI 
Ambito Territoriale di Pesaro e Urbino 

Responsabili del procedimento: Irene Cataldo e Francesco Sperindio 
Referente del procedimento: Roberta Rosati 
202409031035_ integrazione e rettifica mobilità annuale ata a.s. 2024-25 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Via Salvo D'Acquisto, 6, 61100 Pesaro - Codice iPA: m_pi 
Pec: usppu@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ps@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0721 24850/25094 – 071 22951 - CF: 92029870414 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.usppesarourbino.it/ 

 

potere di autotutela, alle rettifiche necessarie; 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie si 
rinvia  all’art. 20 del contratto collettivo nazionale integrativo, sottoscritto in data 8 luglio 2020, 
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. sottoscritto in data 
29 novembre 207, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di procedura civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
Allegato: 
202409031036_ rettifica sedi di servizio mobilità annuale personale A.T.A.  
 
 

   IL DIRIGENTE 

Alessandra Belloni 

 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
ALL’ALBO ON LINE 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usppu@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ps@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.usppesarourbino.it/


N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 ROMANINI STEFANIA 26/12/1961 PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 24 0 PRECEDENZA CCNI PSIC80400P - I.C. "S. ANGELO IN VADO" 

2 VALENTI GRAZIELLA 04/07/1963 PSIC837002 URBINO - VOLPONI - PASCOLI 18/36 36 12 PSIS00700A - OMNICOMPRENSIVO "DELLA ROVERE"

3 SILVI ROSALBA 08/08/1962 PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI 24 PSIC828007 - I.C. "GALILEO GALILEI" PESARO

4 ROSSI CARLA 08/05/1964 PSIC837002 URBINO - VOLPONI - PASCOLI 24 0 PSIS00100B - OMNI "MONTEFELTRO" SASSOCORVARO

19/05/1965 PSIC815005 PIANDIMELETO

10/12/1973 PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI

16/02/1959 PSEE03900Q FANO -S.ORSO

27/03/1961 PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI

11/01/1965 PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 DELVECCHIO ROLAND (ARR3) 27/05/1969 PSRI02000B IPSIA "BENELLI" 36 12 PSIS003003 - POLO 3 FANO

2 NORI NICOLA               (AR08) 08/09/1977 PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" 24 PSIS00600E - I.I.S. "LUIGI DONATI" FOSSOMBRONE

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 ROSSI ELISABETTA 31/01/1962 PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI 24 NON SODDISFATTA

2 GALLO MAFALDA 14/05/1975 PSRH02000X IPSSAR "S.MARTA" 24 NON SODDISFATTA

3 BARCELI LORELLLA 13/05/1963 PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO 24 PSIC822008 - I. C.  "MARCO POLO" CARTOCETO

4 CORRADO RITA 25/10/1985 PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI 24 PSTF01000N - ITIS "E. MATTEI" URBINO

30/03/1966 PSIC80400P S.ANGELO IN VADO

08/06/1970 PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 BRUNORI PATRIZIA 26/06/1962 IMIC81500V  IC SANREMO PONENTE 24 0 PSIC83800T - I.C. GANDIGLIO-SAN LAZZARO FANO

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 GIUSTI ANITA 24/10/1993 APIS00800E  I.I.S. ULPIANI AP 24 0 PSIS01300N - IIS "ANTONIO CECCHI" PESARO

202409031036_RETTIFICA SEDI DI SERVIZIO MOBILITA' ANNUALE PERSONALE A.T.A. 

ANNO SCOLASTICO  2024/2025

   ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

ESCLUSIONI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
ASSISTENTI TECNICI

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma  3 del CCNI sottoscritto 08/07/2020

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma  1 del CCNI sottoscritto 08/07/2020

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma  3 del CCNI sottoscritto 08/07/2020

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma 7  del CCNI sottoscritto 08/07/2020

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma 7  del CCNI sottoscritto 08/07/2020

GRASSI MARIO

GAUDENZI MIRKA

MASTROPIERRO ANNA MARIA

DE PRETE LUCIANA

POLEI MANUELA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI     

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
GUARDAROBIERE           

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
COLLABORATORI SCOLASTICI

ESCLUSIONI

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma  1 del CCNI sottoscritto 08/07/2020

ESCLUSIONE ai sensi dell'art. 17  comma  7   del CCNI sottoscritto 08/07/2020

DI CHELLO LUCIO LIBERATO

CENERELLI PIERGIORGIO



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
CODICE SCUOLA DI TITOLARIITA'

ORE 

LAVORATE

PUNTI 

COMUNE 

RICONG.

PUNTI PER 

ALTRI 

COMUNI

PRECEDENZE SEDE ASSEGNATA

1 FANELLI ROBERTA 18/11/1970 FGMM148003
ICS SAN SEVERO - S. FRANCESCO 

PETRARCA
24 0 PSIC84000T - I.C. "GIOVANNI PAOLO II" VALLEFOGLIA

 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
COLLABORATORE SCOLASTICO 


		2024-09-03T10:55:03+0000
	BELLONI ALESSANDRA


		2024-09-03T13:08:13+0200
	protocollo




